PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2023

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 11/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 199/2023

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
direito púbico, inscrito no CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82 E DO OUTRO LADO A EMPRESA D SOUSA
MARQUES (PRIME PROTESE DENTÁRIA) INSCRITA NO CNPJ: 36.234.063/0001-50

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás – TO.

CONTRATADA  A  EMPRESA  D  SOUSA  MARQUES  (PRIME  PROTESE  DENTÁRIA)  INSCRITA  NO  CNPJ:
36.234.063/0001-50, SITUADO NA RUA ANTONIO MOREIRA N° 636, COMPLEMENTO B, CEP: 77.890-000, CENTRO
ANANÁS TOCANTINS, E-MAIL: primeprotese@gmail.com FONE: (63) 99117-8360, REPRESENTADA NESTE ATO
PELO  SENHOR:  DIEGO  SOUSA  MARQUES,  BRASILEIRO,  SOLTEIRO,  PROTÉTICO,  INSCRITO  NO  CPF:
060.525.061-80 E RG: 1.289.045 RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, N°
28, CENTRO, CEP: 77.890-000 ANANÁS TOCANTINS.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo ou pessoa física capacitada para fornecimento de
próteses dentárias, destinadas a suprir as necessidades das pessoas carente vinculadas ao Município de Ananás
Tocantins.  Fornecimento  de  próteses  dentárias,  incluindo  mão  de  obra  e  matérias  para  realização  das
moldagens e próteses destinadas a suprir as necessidades do fundo municipal de saúde de Ananás Tocantins,

 Conforme especificado abaixo:

ITEM QTD UND DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VALOR UNIT

PREÇO
TOTAL

01 95 UN CONFECÇÃO DE PROTESE DENTARIA SUPERIOR R$ 269,99 R$ 25.649,50
02 95 UN CONFECÇÃO DE PROTESE DENTARIA INFERIOR R$ 269,99 R$ 25.649,50
VALOR
TOTAL R$ 51.298,10

 VALOR TOTAL: R$ 51.298,10 (cinquenta e um mil reais duzentos e noventa e oito reais e dez
centavos)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 14 de junho de 2023 e término em 31/12/2023.
FISCAL DE CONTRATOS: O Responsável pela fiscalização dos contratos do Fundo Municipal de Saúde é o Senhor:
GABRIEL TORRES LIMA, CPF: 042.643.501-07.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TO, AOS 14 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - FMS
CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 495/2023, em 14/06/2023 21:32

extrato-do-contrato-n-120-2023-2857.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org